{-'df{
1-/

§/1
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

l n o lcRÇÃo c tvtclru";/Í {- noz3

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conform:dade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenárro, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feita manutenção da Íaixa de
pedestres, situada à Rua [\4arechal Floriano em frente a loja Malucão..

Justificativa

Congonhas, 24 de novembro de 2023

§í
7 11.í-t

{,,,.

á"í
lgor Jonas Souza Costa

Vereador

cámara Municipal d€ congon

iltililtil|lil|l]uiltilt ilt il1fl ilil|il|ilil

haE

PROTOCOLO GERÁL 3985/2023
Oatat 2711'lí2023 . Hotátio. 10',17

Leglrlatlvo

Câmara Municipal dê Congonhas
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnior, 82, Cenlro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: car.ara@congonhas mg. eg.br
www. congonhas rng leg.br

O pedido se faz necessário por estar colocando em risco os pedestres, uma vez que
os motoristas não estão conseguindo visualizar a faixa..

Coso do Legislotivo Vereodor Ênio do

r(...r.!, r,r,(rtt, ( ;r,:r.lrl(. 3'Ç 2Ul-l
1..r.,.,. ), r.,r r i,.,rlr. \.'tl,:t ( (,illl
l'r'-.,.1rr.t, ri:r t :rrrril-:l \Ilririr'i1ltl r.le (iottgotrhas

l(.rlrr(r'L rllt

d{ Ànoir.ryr. )d,frbt*.4V- rrr

LEITURÂ EM PLEI\T/{RIO

Reuniio .,J

EM - /_.,_/_. ,

CÂMAM tr{IIMCIP,{I" D[ MilCOMI,I§

( urr tlriir

!ulrIi,

-,0,1ôo

n\i r;O_
L__

t,,,1,..,l.,,,t,,,a.5fu .1. .1,, 1(il.l

cámara Municipal dê congonhas

ilililIrilll]llilull ]ililillllllllfl lillilllil
PROTOCOLO GÉRAL 3876/2023
Data: 20i 11/2023 - HoráÍio: 10:30

LsglElativo

xlo,,'À,(sffi,I

h^dro

§o[ I